
AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR
DREJTORIA JURIDIKE DHE E PËRPUTHSHMËRISË SË STANDARTEVE

Nr.__________ Prot. Tiranë, më_____._____.
2019

Lënda: Ftesë për propozim

“TAULANT ”
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Gjik Kuqali, Pallati nr.23/2, Shkalla nr.1, Ap nr.1,

Kati i I-rë, Tiranë

“A & E ENGINEERING”
Rruga “Islam Alla”, Pallati Ivea, 3/5, Tiranë

“KLODIODA ”
Rruga e Barikadave, Nr.118, kati 3, zyra nr.2, Tiranë

“GEOSAT GROUP” & “INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM”
Rr Eduard Mano, Pallati 20, Kati 0, Tiranë

Rr.”Ibrahim Rugova”, Kompleksi “Green Park” kulla 2, Ap.23, Tiranë,

“GJEOKONSULT & CO” sh.p.k
Kthesa e Kamzes, Pallati Mehillaj, Kati IV, ZyraII,Kashar, Tiranë

“INFRA – PLAN” & “PNI- 2001”

Rruga "Brigada VIII" , Nd.23, H.16,Ap.49, Njesia Administrative Nr.5, 1019, Tiranë.
Rruga”Themistokli Germenji”, Ndertesa nr.9, Hyrja 5, Apartamenti 2, Tiranë

“NORD – COMAT”
Dajt Linzë Lagjia Qesarake, Pallati i firmes Dodaj,kati 1, Tiran֝֝ë.



Procedura e Prokurimit: “Supervizion Punimesh, Rehabilitim i segmentit rrugor
mbikalimi pallati me shigjeta - rrethrrotullimi Shqiponja Loti 2”, me fondin limit
10.700.000 lekë (pa përfshirë vlerën e TVSH-së), financuar nga Buxheti i Shtetit. Me numer
reference REF-23485-05-23-2019
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, ju informojmë se pas vlerësimit të kapaciteteve
tuaja ligjore, financiaro-ekonomike dhe teknike, jeni kualifikuar për në fazën e ofertimit.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Rrugor Shqiptar, (Rr.Sami Frashëri Nr.33,
Tiranë) propozimin tuaj, duke marrë parasysh se:

Afati kohor për dorëzimin e propozimit është:

Data, ora dhe adresa:

Data 12.07.2019, Ora: 11.00
Adresa Autoriteti Rrugor Shqiptar

Rr.Sami Frashëri Nr.33, Tiranë

Afati kohor për hapjen e propozimeve është:

Data, ora dhe adresa:

Data 12.07.2019, Ora: 11.00
Adresa Autoriteti Rrugor Shqiptar

Rr.Sami Frashëri Nr.33, Tiranë

Gjuha(-ët) për hartimin e propozimeve është (janë):

Shqip X Anglisht �
Tjetër ________________________

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit :

Autoriteti Kontraktor rendit propozimet sipas rezultateve teknike e financiare të kombinuara,
duke përdorur peshën e treguar në Dokumentat e Tenderit. Ofertuesi që arrin rezultatin më të
lartë të kombinuar teknik e financiar do të ftohet për negociata dhe për lidhjen e kontratës.

Jemi në pritje të propozimit tuaj.
Konceptoi: M.Shkurti

KOMISIONI I VLERËSIMIT TË OFERTAVE

Elona Gogo




